
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т  «  / 0  »  0 /  2 0 г .  №  £  
г. Калининград 

О признании утратившими силу 
отдельных пунктов постановления 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 22.07.2016 
№ 1073 «О признании 
многоквартирного дома № 17 по 
ул. Цирковой аварийным и 
подлежащим сносу и отселении из него 
физических лиц» 

В связи со сносом аварийного многоквартирного дома № 17 по 
ул. Цирковой в г. Калининграде собственниками и снятием его с 
государственного кадастрового учета 09.04.2019, руководствуясь ст. 47 Устава 
городского округа «Город Калининград», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу пункты 2.4, 3, 4, 5, 6 постановления 
администрации городского округа «Город Калининград» от 22.07.2016 № 1073 
«О признании многоквартирного дома № 17 по ул. Цирковой аварийным и 
подлежащим сносу и отселении из него физических лиц». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.): 

2.1 направить копии настоящего постановления в Калининградский 
филиал АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Калининградской области, Министерство регионального контроля (надзора) 
Калининградской области, специализированную некоммерческую организацию 



Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах»; 

2.2 обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет. • 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город 
Калининград» Луконину А. А. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Котик С.Б. 
92-39-24 


